
令和 7年 11月 吉 日

お 客 様 各位

栃木県南部生コンクリー ト協

理事長 大 木  洋

第5土曜日体業のお知らせ

拝啓 時下ますます ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

弊協同組合ではこれまで土曜 日の休 日につきま しては、毎月第 2、 第 4土曜

日を休 日として参 りま したが、令和 8年 4月 より、それまで営業 してお りま し

た第 5土曜 日について、政府提唱の働 き方改革及び昨今の社会情勢等を考慮 し、

誠に勝手ではございますが各組合員工場 とも休業 とさせて頂 く事 とな りま した。

今後 とも、お客様各位 にご不便をお掛けすることが無い様に安定供給体制維

持に努めてまいる所存でございます。

何卒諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜 ります ようお願い申し上げます。

敬具

記

実施時期 :令和 8年 4月 より実施

実施内容 :第 5土曜日体業

第 2土曜日、第4土曜日 (従前より休業)

※ 尚 他の第 1土曜日、第 3土曜日は従前通り営業いたします。


